
Ogłoszenie nr 35049 - 2017 z dnia 2017-03-02 r.  

Leżajsk: Sukcesywna dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  
Nazwa projektu lub programu 
 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 10862 - 2017  
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 12528 - 2017  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające 
zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o w Leżajsku, krajowy numer identyfikacyjny 69026664000000, ul. ul. Żwirki i Wigury  
3, 37300   Leżajsk, państwo Polska, woj. podkarpackie, tel. 172 426 206, faks 172 426 206, e-mail bogdanpiet@mzklezajsk.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.mzklezajsk.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Spółka z o.o.ze 100% udziałem gminy 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania 
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i 
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Sukcesywna dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
ZP/1/01/2017 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych do magazynu Miejskiego 
Zakładu Komunalnego w Leżajsku, ul. Podolszyny 1. Szacunkowa wielkość zamówienia ok. 615000 worków w różnych kolorach o grubości 0.06 
mm, w kilku dostawach zależnych od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamiany kolorów i opisu przeznaczenia 
zamawianych worków w trakcie trwania umowy. 3. Wymagania Zamawiającego dla worków i realizacji dostaw. a) Przedmiot zamówienia musi być 
fabrycznie nowy, wolny od wad oraz musi posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości lub inne dokumenty dopuszczające do 
użytku. b) Worki muszą posiadać aktualny atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny a dokument ten będzie doręczony na każde 
żądanie Zamawiającego. c) Worki muszą spełniać wymagania określone w normie PN-EN 13592 dotyczącej worków używanych do selektywnej 
zbiórki odpadów w gospodarstwach domowych. d) Worki powinny spełniać wymagania dyrektywy 94/64/EC potwierdzone w polskim systemie 
prawnym wymagań określonych w artykule 5 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych (Dz.U.nr 63, poz. 638 ze 
zm.) w zakresie dotyczącym recyklingu materiałowego (PN-EN 13430) i odzysku energii (PN-EN 13431), zawartości metali ciężkich (PKN-
CEN/CE 13695-1), substancji niebezpiecznych dla środowiska (PN-EN 13428, PN-CR 13695-2). e) Nadruk na worku powinien być trwały, jego 
wzór uzgodniony z Zamawiającym i zawierać:  logo MZK Leżajsk (rozmiar 25cmx25cm),  tel. kontaktowy (wys. czcionki 0,8cm, ilość znaków 
23),  opis przeznaczenia dopasowany do koloru: „PLASTIK”, „SZKŁO”, „MAKULATURA”, „POPIOŁY I DROBNY GRUZ”, „ODPADY 
ZIELONE”, „ODPADY BIODEGRADOWALNE” (wys. czcionki 3,5 cm)  wykonany kolorem czarnym, wyjątek stanowią worki czarne - bez 
nadruku f) Wykonawca zobowiązany jest do wykonania matryc, a koszty poniesione z tego tytułu wkalkulować w całkowity koszt realizacji 
zamówienia g) Koszty poszczególnych dostaw ponosi Wykonawca  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie  
 

II.5) Główny Kod CPV: 19520000-7 
Dodatkowe kody CPV: 18930000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe:  

Strona 1 z 2

2017-03-02file://C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\35049-2017.html



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2017 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT136140 
WalutaPLN 

 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert3 
w tym  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie  
Sipeko Sp. z o.o.,  sprzedaż@sipeko.pl,  Makowisko 162 ,  37-500,  Jarosław,  kraj/woj. podkarpackie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 167452,20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 167452,20 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 217931,40 
Waluta: PLN 

 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

Strona 2 z 2

2017-03-02file://C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\35049-2017.html


